

光電話サービス利用規約 新旧対照表

旧	新
<目次> 第24条 <u>特定事業者</u>に係る緊急通報利用契約の申込み	<目次> 第24条 <u>楽天モバイル株式会社</u>に係る緊急通報利用契約の申込み
第1条（本規約における用語の定義） （略） （5）「光電話利用回線」とは、本サービス（第3条に定めます。）を利用するためのアクセス回線（「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」に限ります）をいいます。	第1条（本規約における用語の定義） （略） （5）「光電話利用回線」とは、本サービス（第3条に定めます。）を利用するためのアクセス回線（「<u>KCN光100メガ</u>」「<u>KCN光1ギガ</u>」「<u>KCN光5ギガ</u>」「<u>KCN光10ギガ</u>」「Kブロード光100メガプレミアムとく割」「Kブロード光100メガプレミアム」「Kブロード光300メガプレミアムとく割」「Kブロード光300メガプレミアム」「Kブロード光1G（ギガ）とく割」「Kブロード光1G（ギガ）」「Kブロード光10G」に限ります）をいいます。
附 則 本規約は、<u>2021年5月1日</u>から実施します。	附 則 本規約は、<u>2022年7月1日</u>から実施します。